受文者：臺南市中西區永福國民小學
發文日期：中華民國109年7月28日
發文字號：南市教社字第1090890728號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨及說明

主旨：檢送「臺南市109學年度學生音樂比賽實施計畫」1份(詳如

附件一)，請公布周知。

說明：

一、為印製本市學生音樂比賽個人賽獎狀及相關教師獎狀中英對

照內容，請報名組別為個人賽及團體賽相關教師之參賽者（

學校），於網路報名時務必填寫英文姓名，有關英文姓名填

報方式如附件二。

二、請各校於報名資料郵寄之信封背面右下角黏貼檢核表（如附

件四），以利後續報名審核作業。

三、報名時間及各項注意事項，請詳閱實施計畫及附件三。

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市
政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民
小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立
南科國際實驗高級中學

副本：本局社會教育科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：730臺南市新營區民治路36號
承辦人：黃鈺雯
電話：06-2991111分機6126
傳真：06-6372147
電子信箱：ashley0924@tn.edu.tw